АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 г.                                                                                            № 5

Об утверждении Плана-графика закупок  товаров,
 работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации Нехаевского сельсовета
Рыльского района  Курской области   на 2017
финансовый год и на плановый период
2018и 2019 годов

 В соответствии  с Федеральным  законом  от 05.04.2013№44-ФЗ «О
контрактной  системе в сфере   закупок  товаров, работ, услуг  для обеспечения
государственных  и муниципальных нужд», постановлением Правительства  Российской
Федерации  от 05.06.2015 №554 «О требованиях  к формированию ,утверждению  и
ведению плана-графика  закупок товаров ,работ, услуг  для обеспечения  нужд  субъекта
Российской Федерации  и муниципальных нужд ,а также требования к форме  плана-
графика  закупок товаров, работ, услуг», постановлением   Администрации Нехаевского
сельсовета  Рыльского района  Курской области  от 29.12.2015г.№114 « Об утверждении
Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика  закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования
«Нехаевский сельсовет» Рыльского района» Администрация Нехаевского сельсовета
Рыльского района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить  прилагаемый План-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  муниципальных нужд  Администрации Нехаевского сельсовета
Рыльского района Курской области на 2017  год.
 2. Контрактному  управляющему  Администрации Нехаевского сельсовета
Рыльского района   Курской области Примаковой Н.С.  разместить  в  установленные
законодательством сроки  в единой информационной  системе  в сфере  закупок  План -
график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд
Администрации  Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области на  2017
год.
 3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
 4. Постановление  вступает в силу  с 1 января  2017года, но не ранее  чем
после  его официального опубликования  в установленном порядке.

Глава  Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                 С.А.Керусов